

---

# SACO ApS

**CVR-nr.: 31052807**

Moseholmen 13  
2760 Måløv

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/06/2024**

---

**Bent Holm Nielsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SACO ApS  
Moseholmen 13  
2760 Måløv

CVR-nr.: 31052807  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområde er at drive IT-konsulentvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 329.923, hvilket er tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Selskabet forventer et mere tilfredsstillende resultat i regnskabsåret 2024.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.042.025</b>	<b>554.291</b>
Personaleomkostninger		-619.042	-689.266
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>422.983</b>	<b>-134.975</b>
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-5	-1.088
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>422.978</b>	<b>-136.063</b>
Skat af årets resultat		-93.055	-29.934
<b>Årets resultat</b>		<b>329.923</b>	<b>-165.997</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		329.900	-165.990
Overført resultat		23	-7
<b>I alt</b>		<b>329.923</b>	<b>-165.997</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.573.165	1.313.415
Andre tilgodehavender		0	138.897
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.573.165</b>	<b>1.452.312</b>
Likvide beholdninger		103.545	22.376
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.676.710</b>	<b>1.474.688</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.676.710</b>	<b>1.474.688</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		853.064	1.348.931
Forslag til udbytte		329.900	-165.990
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.307.964</b>	<b>1.307.941</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		87.500	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Skyldig moms og afgifter		155.790	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		125.456	166.747
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>368.746</b>	<b>166.747</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>368.746</b>	<b>166.747</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.676.710</b>	<b>1.474.688</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret